

H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO, VER.

FORMATO 10

FINIQUITO DE OBRA

Municipio:	TUXPAN VERACRUZ	DATOS GENERALES
Fuente de Financiamiento:	Fondo De Aportaciones Para La Infraestructura Social Municipal Y De Las Demarcaciones Territoriales Del Distrito Federal (FISMDF);	Ejercicio:
No. de obra:	Ejercicio 2020.	Localidad:
Descripción de la obra:	CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS CALLE DEL POZO, ENTRE LA CALLE DEL PUENTE Y LA CALLE EL HIGO, COL. LAS DELICIAS	Fecha de elaboración:
	2020301890035	03-ago-20
		Hoja 1 DE 3

TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO, 2020

TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO.

03-ago-20

DE 3

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales				
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. presup.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	Importe aditivas	Importe deductivos	Importe finiquito	
07B1	GUARNICIONES Y BANQUETAS												
PR	PRELIMINARES												
L01-004	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LETRERO DE IDENTIFICACION DE OBRA A BASE DE LOMA DE 1.00X1.50 M. SUELTADA CON CUERDA TRENZADA BLANCA 5.6MM DE ACUERDO A DISEÑO ENTREGADO POR LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 449.69		\$ 449.69	\$ -	\$ -	\$ 449.69	
TALA-020	TALA DE ARBOL POR MEDIOS MECANICOS DE 20 - 30 CM DE DIAMETRO HASTA 3.50 MT DE ALTURA. INCLUYE: CORTE, JUNTA, DESENRACE, CARGA Y ACARREO A UNA DISTANCIA MAXIMA DE 1 KM. DONDE LA SUPERVISION INDIQUE HERRAMIENTA Y TODO. LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	4.00	0.00	0.00	4.00	\$ 1,348.81		\$ 5,395.24	\$ -	\$ -	\$ 5,395.24	
TALA-071	TALA DE ARBOL POR MEDIOS MECANICOS DE 75 * 100CM DE DIAMETRO HASTA 4.50 MT DE ALTURA. INCLUYE: CORTE, JUNTA, DESENRACE, CARGA Y ACARREO A UNA DISTANCIA MAXIMA DE 1 KM. DONDE LA SUPERVISION INDIQUE HERRAMIENTA Y TODO. LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 3,003.30		\$ 3,003.30	\$ -	\$ -	\$ 3,003.30	
TALA-021	TALA DE ARBOL POR MEDIOS MECANICOS DE 31 - 50 CM DE DIAMETRO HASTA 3.50 MT DE ALTURA. INCLUYE: CORTE, JUNTA, DESENRACE, CARGA Y ACARREO A UNA DISTANCIA MAXIMA DE 1 KM. DONDE LA SUPERVISION INDIQUE HERRAMIENTA Y TODO. LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1.00	0.00	-1.00	0.00	\$ 1,499.18		\$ 1,499.18	\$ -	\$ -	\$ 1,499.18	
RENV-101580	RENOVACION DE 10 A 15 CMS. DE REGISTRO DE ALBAÑAL DE HASTA 80 X 80 CMS. MEDIDAS INTERIORES. A BASE DE TABIQUE DE BARRO ROJO RECOCCIDO DE LA REGION 7 X 14 X 28 ASENTADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA PROPORCION 1:4. INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	3.00	6.00	0.00	9.00	\$ 330.88		\$ 952.64	\$ 1,985.28	\$ -	\$ 2,977.92	
RENV-6086	RENOVACION DE 10 A 15 CMS. DE REGISTRO DE ALBAÑAL DE HASTA 80 X 90 CMS. MEDIDAS INTERIORES. A BASE DE TABIQUE DE BARRO ROJO RECOCCIDO DE LA REGION 7 X 14 X 28 ASENTADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA PROPORCION 1:4. INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1.00	2.00	0.00	3.00	\$ 388.75		\$ 388.75	\$ 777.50	\$ -	\$ 1,166.25	
ALB-0318	ESCALON DE 35 CMS. DE HUELLA Y DE 15 A 18 CMS. DE PERALTE DE CONCRETO F'c=150 KG/CM2 T.M.A. 3M'. INCLUYE: TRAZO, FORJADO, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M	2.60	0.00	0.00	2.60	\$ 191.64		\$ 498.26	\$ -	\$ -	\$ 498.26	
DEM-003	DEMOLICION POR MEDIOS MECANICOS GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CONCRETO SIMPLE INCLUIDO EL TRAZO Y LA HERRAMIENTA NECESARIA DENTRO DE LA OBRA. HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M3	2.19	0.00	-0.45	1.54	\$ 492.37		\$ 1,078.29	\$ -	\$ -	\$ 758.25	
			Subtotales hoja (1)						\$ 13,305.35	\$ 762.78	\$ -	\$ -	\$ 14,248.91

C. ALEJANDRO BARRAGAN MARTINEZ / ING. JUZIEL EMILIO BARRAGAN TORRES / SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS / REVISO
 Ejecuto
 PERSONA FISICA
 ING. JOSE LUIS RODRIGUEZ DEL ANGEL / ING. FCO. JAVIER BLASCO SANCHEZ / LIC. ROSA MELLY CALLEJOS CARRALLO / TESORERO MUNICIPAL / REVISO
 Dir. de Obras Publicas / COORDINADOR DE OBRAS PUBLICAS / VO. BO
 C. JUMI ANTONIO AGUILAR MANCHA / Presidente Municipal / VO. BO

**H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO, VER.
FINIQUITO DE OBRA**

Municipio: TUXPAN VERACRUZ **Ejercicio:** 2020
Fuente de Financiamiento: Fondo De Aportaciones Para La Infraestructura Social Municipal Y De Las Demarcaciones Territoriales Del Distrito Federal (FISMDF); **Localidad:** TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO.
No. de obra: Ejercicio 2020.
Descripción de la obra: CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS CALLE DEL POZO, ENTRE LA CALLE DEL PUENTE Y LA CALLE EL HIGO, COL. LAS DELICIAS **Fecha de elaboración:** 03-ago-20

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales				
			Vol. presup.	Vol. aditiv.	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. presup.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito
LOGO-001	ROTULO EN BAMPAS PARA PERSONAS CON DISCAPACIDADES DIFERENTES CON PINTURA DE ESMALTE COLORES DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES DEL PLANO, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA. P.U.O.T.	PZA	12.00	-1.00	11.00	\$ 496.99			\$ 5,963.88	\$ -	\$ -	\$ 496.99	\$ 5,466.89
AFIN-002	AFINE Y COMPACTACION DE SUBRASANTE AL 80% PROCTOR POR MEDIOS MECANICOS, INCLUYE: AGUA, EQUIPO, LUBRICANTES, COMBUSTIBLES, OPERACION. P.U.O.T.	M2	2317.80	44.2512	0.00	\$ 13.42			\$ 31,104.88	\$ 593.85	\$ -	\$ -	\$ 31,698.73
LIM-001A	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA.P.U.O.T	M2	970.43	-259.99	710.44	\$ 8.10			\$ 7,860.48	\$ -	\$ -	\$ 2,105.92	\$ 5,754.56
Subtotales hoja (2)						\$ 44,929.24			\$ 593.86	\$ -	\$ -	\$ 2,602.91	\$ 42,920.19
Sumas totales						\$ 496,517.11			\$ 7,606.24	\$ -	\$ -	\$ 7,606.24	\$ 496,517.11
IVA						\$ 79,442.74			\$ 1,217.00	\$ -	\$ -	\$ 1,217.00	\$ 79,442.74
Total						\$ 575,959.85			\$ 8,823.24	\$ -	\$ -	\$ 8,823.24	\$ 575,959.85

ESTIMACIÓN		IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/IVA	AMORTIZACIÓN DEL ANTICIPO
1(UNO)NORMAL	\$226,690.47	\$262,960.94	\$78,886.28	
2(DOS)NORMAL	\$166,071.91	\$192,643.42	\$57,793.03	
3(TRES)NORMAL	\$103,754.73	\$120,335.49	\$36,106.65	
TOTAL	\$496,517.11	\$575,959.85	\$172,787.96	

CONCENTRADO		IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/IVA
CONTRATO	\$496,517.11	\$575,959.85	\$0.00
CONVENIO	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TOTAL	\$496,517.11	\$575,959.85	\$0.00

IMPORTE FINIQUITO		IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/IVA
IMPORTE FINIQUITO	\$496,517.11	\$575,959.85	\$0.00
SALDO	\$0.00	\$0.00	\$0.00

C. ALEJANDRO BARRAGAN MARTINEZ
 Ejecuto

ING. JOSE LUIS RODRIGUEZ DEL ANGEL
 Dir. de Obras Públicas
 Autorizo para pago

C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA
 Presidente Municipal
 Vo. Bo.

ING. JUIZEL EMILIO RAMIRO TORRES
 SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS
 REVISO

ING. FCO. JAVIER BUCOSI JIMENEZ
 COORDINADOR DE OBRAS PUBLICAS
 VO BO

LC. ROSA MELLY GARCILLEGOS CARBALLO
 TESORERO MUNICIPAL
 REVISO